
B系列 
    藍鵲 

     咖啡豆 
山林巷 
咖啡豆 

藍鵲濾掛 
5入 

山林巷濾掛 
5入 售價 

B-1      $910 

B-2       $980 
AB-33   $1060 

B-4     $1130 
B-5         $1050 
B-6    $1200 

A系列 
藍鵲 

 咖啡豆 

山林
巷咖
啡豆 

興大穀王 
(紅心) 

興大穀王 
(紫玉) 興大棒 售價 

A-1        $780 

A-2      $930 

C系列 
紅麴 
醬油 

香菇 
醬油 

薄鹽 
醬油 

興大米 
(越光白米) 售價 

C-1     $545 

C-2    $577 

C-3       $577 

C-4       $609 



F系列 
藍鵲濾掛 

 5入 
山林巷濾掛 

5入 葡萄汁 售價 

F-1      $630 

F-2         $700 

F-3   $770 

E系列 
藍鵲濾泡 

 5入 
山林巷 
濾掛5入 

藍鵲濾掛 
10入 

山林巷 
濾掛10入 售價 

E-1       $860 

E-2    $930 

E-3   $1000 

E-4   $1010 

E-5    $1080 

E-6   $1150 

D系列 
紅麴 
醬油 

香菇 
醬油 

薄鹽       
醬油 

 藍鵲 
 濾掛5入 

 山林巷 
 濾掛5入 售價 

D-1        $800 
D-2      $832 
D-3     $832 
D-4      $864 
D-5    $864 
D-6    $864 

  G系列   紅麴醬油  香菇醬油  薄鹽醬油 售價 

G-1     $544 

G-2   $576 

G-3  $576 

G-4  $480 



  K系列 
紅麴 
醬油 

香菇 
醬油 

薄鹽 
醬油 

興大棒 
 

售價 

K-1     $520 
K-2    $552 
K-3       $552 
K-4        $584 
K-5   $584 
K-6        $584 

  H系列 
興大穀王 

(紅心) 
興大穀王 

(紫玉) 興大棒 售價 

H-1      $570 

  I系列 興大棒 售價 

I-1  
 $750 

  J系列    興大棒 興大穀王 
(紅心) 

興大穀王 
(紫玉) 

葡萄汁 
 

售價 

J-1      $540 



 O系列 
紅麴 
醬油 

香菇 
醬油 

薄鹽 
醬油 

葡萄汁 
 

售價 

O-1     $490 
O-2    $522 
O-3       $522 
O-4        $554 
O-5   $554 
O-6        $554 

N系列 
紅麴
醬油 

香菇 
醬油 

薄鹽       
醬油 

葡 
萄 
汁 

 藍鵲 
 濾掛 
5入 

 山林巷 
濾掛 
5入 

售價 

N-1       $810 

N-2        $842 

N-3     $842 

L系列 
紅麴 
醬油 

香菇 
醬油 

薄鹽 
醬油 興大棒 興大米 

(越光米) 售價 

L-1      $585 

L-2    $617 

L-3     $617 

L-4       $617 

M系列 
紅麴 
醬油 

香菇 
醬油 

薄鹽 
醬油 

葡 
萄 
汁 

興大米 
(越光白米) 售價 

M-1      $555 

M-2    $587 

M-3       $587 



 P系列 
紅麴 
醬油 

香菇 
醬油 

薄鹽 
醬油 

高山茶 
(烏龍) 

高山茶 
(金萱) 售價 

P-1     $1030 
P-2    $1062 
P-3    $1062 
P-4     $1270 
P-5    $1302 
P-6    $1302 



興大精品禮盒   預購單 

A系列 售價 數量 
(盒) 合計 

A-1 $780 

A-2 $930 

B系列 售價 數量 
(盒) 合計 

B-1 $910 

B-2 $980 

  B-33 $1060 

B-4 $1130 

B-5 $1050 

B-6 $1200 

C系列 售價 數量 
(盒) 合計 

C-1 $545 

C-2 $577 

 C-33 $577 

C-4 $609 

D系列 售價 數量 
(盒) 合計 

D-1 $800 

D-2  $832 

D-3 $832 

D-4 $864 

D-5 $864 

D-6 $864 

訂購單位及姓名:            取貨日期:        月        日 
連絡電話:             總額:  
宅配地址:  

訂購電話: 
04-22854821 
      22840706 
傳真:  
04-22840707  

備註:(1)宅配運費另計  
(2)請於取貨日期3日前下訂單 

E系列 售價 數量 
(盒) 合計 

E-1 $860 

E-2 $930 

E-3 $1000 

E-4 $1010 

E-5 $1080 

E-6 $1150 

F系列 售價 數量 
(盒) 合計 

F-1 $630 

F-2  $700 

F-3 $770 

G系列 售價 數量 
(盒) 合計 

G-1 $544 

G-2 $576 

G-3 $576 

G-4 $480 

H系列 售價 數量 
(盒) 合計 

H-1 $570 

I系列 售價 數量 
(盒) 合計 

I-1 $750 

J系列 售價 數量 
(盒) 合計 

J-1 $540 

K系列 售價 數量 
(盒) 合計 

K-1 售價 

K-2 $520 

K-3 $552 

K-4 $552 

K-5 $584 

K-6 $584 

L系列 售價 數量 
(盒) 合計 

L-1 $585 

L-2 $617 

L-3 $617 

L-4 $617 

M系列 售價 數量 
(盒) 合計 

M-1 $555 

M-2 $587 

M-3 $587 

O系列 售價 數量 
(盒) 合計 

O-1 $490 

O-2 $522 

O-3 $522 

O-4 $554 

O-5 $554 

O-6 $554 

P系列 售價 數量 
(盒) 合計 

P-1 $1030 

P-2 $1062 

P-3 $1062 

P-4 $1270 

P-5 $1302 

P-6 $1302 

N系列 售價 數量 
(盒) 合計 

N-1 $810 

N-2  $842 

N-3 $842 
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